
 

 

Návrh programu 

 

 

Čas: 14:00 hod - 22:00 hod. V případě, že jednání ZMČ překročí 22:00 hodinu, bude jednání 

přerušeno a bude pokračovat následující den od 08:00 hod. 

 

18:00-18:45 Interpelace občanů 

18:45-19:30 Interpelace členů zastupitelstva 

 

 

 

1.    Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů 

2.    Volba mandátového výboru 

3.    Volba návrhového výboru 

4.    Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

5.    Kontrola plnění usnesení 

6.    Zpráva o činnosti rady 

7.    Rozpočtová opatření č. 100 až č. 106: změny rozpočtu v roce 2021;   

       Rozpočtové opatření č. 1 až č. 13: změna rozpočtu v roce 2022. 

8.    Plnění rozpočtu za 1. až 4. čtvrtletí 2021 MČ Praha 21. 

9.  Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21, včetně 

příspěvkových organizací, za rok 2021 

10.  Odkup pozemku parc. č. 1425/4 v k.ú. Újezd nad Lesy 

11.  Zápis č. 19 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 23.11.2021 

12.  Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 21 

  

  

 

 


		2022-02-23T16:47:33+0100
	Spisová služba f7177a03105eba02c3e4fd044f8564606dfe9249
	user_ts




